
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 8.decembris                                                                   protokols Nr. 21/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 55. 

Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.49/2021 “Grozījumi  

Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.13/2021 „Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

 

Izvērtējot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2021.gada 13.jūlija atzinumu 

(reģistrēts ar kārtas numuru 1-6.1/21/3016) par Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija 

saistošajiem noteikumiem Nr.13/2021 „Ķekavas novada pašvaldības nolikums”, apstiprināti ar 

Ķekavas novada domes 2021.gada 1.jūlija lēmumu Nr.1. (protokols  Nr. 2/2021), un to piemērošanu 

praksē, konstatēts, ka minētajos saistošajos noteikumos ir nepieciešami papildinājumi un 

precizējumi atsevišķos noteikumu punktos: 

1. ar Ķekavas novada domes 2021. gada 22. septembra  lēmumu Nr. 17 “Par Pierīgas pašvaldību 

nodibinājuma “Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde” likvidāciju” tika nolemts 

akceptēt Pierīgas pašvaldību nodibinājuma “Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde” 

Uzraudzības padomes 2021.gada 6.augusta lēmumu Nr.3 “Par nodibinājuma Pierīgas izglītības, 

kultūras un sporta pārvalde likvidācijas procesa uzsākšanu”, Pierīgas pašvaldību nodibinājuma 

“Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde”, reģistrācijas numurs 90009228736, 

likvidāciju uzsākot ar 2021.gada 1.oktobri un noslēdzot 2021.gada 30.decembrī; 

2. ar Ķekavas novada domes 2021.gada 6.oktobra  lēmumu Nr.9 tika apstiprināti saistošie 

noteikumi   Nr. 31/2021 “Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža”, kuru 5.punkts reglamentē, 

ka lēmumu par koku ciršanu pieņem pašvaldības atbildīgās struktūrvienības vadītājs, izņemot 

gadījumus, kad rīkota atsevišķa publiskā apspriešana – lēmumu pieņem pašvaldības dome; 

3. ar Ķekavas novada domes 2021.gada 17.novembra lēmumu Nr.6 “Par Ķekavas novada 

pašvaldības iestādes “Sociālās aprūpes centrs “Baldone”” likvidāciju” tika nolemts līdz 

2021.gada 31.decembrim likvidēt Ķekavas novada pašvaldības iestādi “Sociālās aprūpes centrs 

“Baldone””; 

4. ar Ķekavas novada domes 2021.gada 17.novembra lēmumu Nr.4 “Par Ķekavas novada 

pašvaldības iestādes “Baldones Sociālais dienests” likvidāciju un Ķekavas novada pašvaldības 

iestādes “Sociālais dienests” nosaukuma precizēšanu” tika nolemts līdz 2021.gada 

31.decembrim likvidēt Ķekavas novada pašvaldības iestādi “Baldones Sociālais dienests”; 

5. nepieciešams papildināt saistošos noteikumus ar izpilddirektora vietnieka kompetenci un dalību 

biedrībās un nodibinājumos; 

6. jāparedz balsošanas kārtība balsošanai ar vēlēšanu zīmēm elektroniskā formā; 

7. jāprecizē  procedūra par apstrīdēšanas iesniegumu virzības un izpildes gaitu; 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 23.pantu, 24.pantu, 41.panta pirmās 

daļas 1.punktu, 43.1 panta pirmo un ceturto daļu, 45.panta pirmo daļu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2021.gada 2.decembra sēdes 

atzinumu. 
 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

 
Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Andris Vītols, Dace Cīrule, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, 

Jānis Vaivods, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, 

Voldemārs Pozņaks), "Pret" – 3 (Arnolds Keisters, Juris Jerums, Viktorija Baire),  

"Atturas" – 1 (Andris Ceļmalnieks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.49/2021 “Grozījumi 

“Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 13/2021 „Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums”” un to paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”.  

4. Saistošos noteikumus pēc to spēkā stāšanās publicēt Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā 

www.kekavasnovads.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Ķekavas novada 

pašvaldības administrācijas ēkā Ķekavā un Ķekavas novada pašvaldības pārvaldēs Baldonē, 

Baložos un Daugmalē.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


